2t\õ

Memorandon" 06112022
Marmeleiro - PR, 0l de agosto de2022.

De: Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação

Venho por meio deste, manifesta¡ concordância com o pedido de substituição/troca de

profissional atuante, solicitado pela empresa I N L GOMES LTDA, CNPJi\4F sob o no

46.365.45110001-23 por meio de sua administrador4 Sra. Ingridi Nayara Lima Gomes,

portadora da cédula de identidade civil (RG) n" 2822649-6 SESP/AM, e inscrita no CPFilvfF
iob o n" 019.977.682-24, referente ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO Oe SERVIçOS N"
072/2022, vinculado ao Chamamento Público No 002/2A21 - PMM - hrexigibilidade n"
01812022, pelo período de três meses, a partir da presente datq mediante motivação relatada a

esta Direção, cujo serviço será assumido pela Médica Maria Avani Lima Nascimento Neta
CRM n" 12287/MA

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição pma maiores
informações e esclarecimentos.

Respeitosamente,

do de Saúde
Portaria n" 7

2U
,

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADIODOPAR,A}IÁ

ANEXO V

DEcLARAÇ.Ao oe RESTNsABILIDADE rÉc¡uce

Conforme o disposto no Edital em epígrafe e de acordo com a legislação vigante declaramos que o

responsável técnico pelos serviços desta é o profissional:

Especialidade CRM n" Datado
AssinaturaNome

AVANI I,IMA t2287lMA
NET'A

Declaramos, ouüossim, que (s) profissional(ais) acima relacionado(s)

técnico de profissionais.
m) ao nosso quadro

Marmeleiro,0l de Agosto de 2022.

NO

Ç
Qn

lngridi Nayra Lima Gomes
RG n'2.822.U9-ý responsável Legal

CNPJ: 76.205.ó65i000 l-0 I
Avcnida lv{acali, no 255, Ccnto --Cx. Posnl 24 --{EP 85.615-000
E-mail: licitacao u / licitacao02lnmarmeleiro.pr.eov.br

-Telcfonc:
(46) 3525-tI07 / E105

2W

gONTRAT9 DE PRE5TAÇÃo nn SERyIÇO PARA AREA n'úUC¡'

CONTRATANTE:

I N L GOMES LTDA, pessoa jurídica de direito privado com sede na Rua Vereador

Romeu Lauro Werlang
'i"llg2,ãentro

na Cidade dL Francisco Beltrão-Pr, Cep-85601-

020, inscriø no Cppíso b n" 46.365.451/0001-23, representada neste ato por seus sócía

Adminisradora DRA. INGRIDI NAYARA Ln'iA GOMES, brasileira solteira'

portadora da carteira de identidade no , porødor da^Cédula de ldentidade Civil RG

no2822649-6 SESP/AM e inscrita no GPF/|!{F sob o no 019.977 '682'24'

CONTRATADA:

MARIAAVAI\üLIMANASCIMENTOhtETA,brasileira'solæira'Ivlédica',
brasileira, solteir* poãJ*" da carteira de identidade ilo , portador da Cédula de

Identidade civil RG n"03832331200g0 ssP/IvfA e inscrita no cPF/IVÍF sob o n"

05g.271.u3-32.residente e domicitiada na Rua Ângelo Marcelo no 200, bairro Luther

king CEP 85605-506 em Francisco Belrão-PR'

Tem justo e contratado A PRESTAçÃO DE SERVIçOS, mediante as cláusulas

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

objeto deste Contrato é a prestação de serviços médico GENERALISTA para

atendimenûo nus Uni¿a¿"s nresicas áe Saúde UBS- no município de Marmeleiro-Pr'

ondeaCONTRATANTEpossuicontrafodeprestaçãodeserviços.

cuívsat¿ sEGa tDA- wøÊNcu

O presente contrato é celebrado por prazo deærminado, por 90 (noventa) dias iniciando

r,rå
"igên"i"

a partir da assinanra deste instrumento em0l'10812022'

cuiusul,¡, TERCETRA - OBRTGAçOEs DA CONTRATADA

Prestarserviçosdeconsultas médicas, Coordenar eotganizarosserviços juntoaUBS-

qo" i* desig¡rada, com carga horária de 40 horas semanais'

cLÁusuLA QUARTA - oBRTGAçoF,s DA CoNTRATAII{TE

Fornecer subsídios e orientar o toda forma tecnica e administrativa para execução dos

serviços objeto do confrato.

Efen¡ar o pagamento dos honor¡ários dos serviços contratados, até no máximo' no dia

15 do mês subsequente ao vencido

cLÁusuLA QUTNTA - REMUNERAç'Ão, rorut^o' DE PAGAMENTo E

REAJUSTAMENTO

2h

A CONTRATANTE pagarârmensalmente a CoNTRATADA' o valor de R$ 14'000'00 (

quatorze mil reais) por mês referente as 40 horæ semanais trabalhadas mediante

Quaisquerdasparæspoderão.rescindir.opresente.-:T:ffiÛoaqualquertempo
independenæ de noãirjø" Jr¿rciaL desde què com aviso prévio por escrito de no

apræntaýo de RPA.

CIÁUSTM SEXTA - EXCLUSryIDADE

o presente contrato não presume nem confere exclusividade a cONTRATANTE' A

CONTRATADAPodeTáoferecerseusserviçosaquemquerqueseja"desdequenão
prejudique os interesses da CONTRATANTE'

clÁusul,A sÉTIMA - REScISAo

mínimo 30 (tinta) dias-

CLÁUST]LA OITAVA - FORO

efeitos de direito.

Francisco Beltrão-Pr,0t de Agosto ôe2022'

INLGOMESLTDA-

Ingridi Nayara Lima Gomes Representante Legal

Contratante

, /nltw^ lýt u,w
llþ

ttwr, {üLg,urruro{,,1
Maria Avani Lima Nascimento

Contratada

TESTEMUNHAS

As partes elegem o Foro Central da Comarca 9" l1::y Beltrão-Pr' para dirimir

quaisquer questões oriundas do presente contrato, renunciando a qualquer outro' por

mais privilegiado que seja.

E por estarem jusøs e contratadas, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igUal teor e forma, na presença das testernuníras abaixo assinadas' para que produza os

LEt No7 116

Ý {rI
VALIDA EM TODO O TÉRRITORIO NACIONAL

ËtrJ* 0383233L2009-o 12/02/201s
NCITE MARIA AVANI LIMA NASCIMENTO NETA

rltnçAo
ELIDONIO }4ARCONT IJTMA NASCTMENTO E

VAGUILENE SOUSA OTIVEIRA NASCIMENTO

NATURALIDADE
qATA DE T{åSCMEilTO

SAO DOMINGOS DO MA MA 04/05/1-egs
DOC ORIGEM

NASC. N. 39096 FLS. 1"75 trv. 57

CPF

059211843-32 (r'a

\
DAÎA DE
expeotçÂo

SAO LUIS{A CrSIC¿{Il
2

4a

t\)
@

<b\ t

En tr!
iflr >EoÉls

lüË: VÀÊß AvAnl UMA NÀSûMENIô NË14

I'tþô& ln¡.llçblnacr¡ç6o Prdisóril

d.l&r tràmi¡ó8èhrðo

Þü.¡¡¡ul¡Ì¡oCoôÐÉEdð Prf¡ ÚÜGOllü'2û22GS/10'2ü2

Nåò êxicê èpêcirlötáê fêgrsltòdà Þrrâ è3lè c¡ll'

Ft+r¡¡t

t
3
E
E¡

G@

i\)
CJf,

a\